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PEC / E-mail 

 

 

 

Ai Dipendenti 

 

Boi Gabriele 

gaboi@regione.sardegna.it  

 

Bonafede Giacomo Giuseppe 

ggbonafede@regione.sardegna.it 

 

Caboni Tiziana 

tcaboni@regione.sardegna.it 

 

Cadelano Sara 

scadelano@regione.sardegna.it 

 

Canalis Marco 

mcanalis@regione.sardegna.it 

 

Casula Elena 

elcasula@regione.sardegna.it 

 

Chelo Maria Antonietta 

mchelo@regione.sardegna.it 

 

Concas Emanuele 

econcas@regione.sardegna.it  

 

Contu Sara 

sacontu@regione.sardegna.it 
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Cossu Maria Antonietta 

maricossu@regione.sardegna.it  

 

Floris Roberta 

robfloris@regione.sardegna.it  

 

Lavra Serenella 

serlavra@regione.sardegna.it  

 

Ledda Maria Cristina 

mcledda@regione.sardegna.it 

 

Manca Maria Ilaria 

mimanca@regione.sardegna.it  

 

Manunza Martina 

mamanunza@regione.sardegna.it  

 

Marielli Giulia 

gmarielli@regione.sardegna.it  

 

Melis Sara 

sarmelis@regione.sardegna.it  

 

Mura Rosa Maria 

rmmura@regione.sardegna.it 

 

Pusceddu Maurizio 

maupusceddu@regione.sardegna.it  

 

Secci Francesca 
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fsecci@regione.sardegna.it  

 

Succu Anna Lisa 

asuccu@regione.sardegna.it 

 

Tanda Eugenia Melania 

emtanda@regione.sardegna.it 

 

 

 

Oggetto: avviso di selezione interna per l’individuazione di n. 7 unità di personale da destinare 

al Servizio sistemi informativi, affari legali, anticorruzione e controlli. Convocazione. 

 

Si comunica, con la presente, in relazione all’avviso di cui all’oggetto, che la S.V. è convocata per 

l’espletamento del colloquio per il giorno 25 marzo 2021 alle ore 9,30.  

Il colloquio verrà effettuato in modalità telematica tramite videoconferenza mediante l’applicazione 

“Microsoft Teams” (in proposito si veda informativa sulla privacy relativa allo svolgimento dei colloqui 

allegata alla presente comunicazione e pubblicata anch’essa sul sito istituzionale dell’Ente - sezione 

Concorsi e selezioni ASPAL – sezione relativa alla selezione in oggetto). 

Al riguardo, si forniscono le seguenti indicazioni e raccomandazioni. 

I candidati convocati dovranno: 

a) disporre di un dispositivo dotato di webcam e microfono; 

b) disporre di una connessione ad Internet stabile e con sufficiente larghezza di banda; 

c) cliccare sul link di collegamento contenuto nella mail di invito ricevuta per detta riunione. 

Per partecipare all’esame (colloquio) non è necessario disporre di un account specifico né 

scaricare alcun software; 

d) disabilitare il microfono in attesa di essere chiamati dalla Commissione esaminatrice per 

l’inizio del colloquio. 

Nei giorni precedenti la data del 25 marzo 2021 i candidati riceveranno dall’indirizzo mail 

aspal.giuridicoamministrativo@aspalsardegna.it  il link di collegamento per accedere alla stanza virtuale 

dove si svolgerà il colloquio in videoconferenza. Il link sarà trasmesso dal predetto indirizzo mail 

all’indirizzo di posta elettronica istituzionale fornito dal candidato in fase di presentazione della 

domanda. La mail riporterà in oggetto la seguente dicitura: “LINK DI COLLEGAMENTO PER 
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L’ACCESSO ALLA STANZA VIRTUALE DEL COLLOQUIO SELEZIONE INTERNA SERVIZIO 

SISTEMI INFORMATIVI AFFARI LEGALI ANTICORRUZIONE E CONTROLLI”.  

I candidati, nel giorno ed ora indicati per la convocazione, dovranno cliccare sul predetto link di 

collegamento per accedere alla stanza virtuale dove si svolgerà il colloquio in videoconferenza. 

Per accedere alla riunione (esame) è sufficiente inserire quando richiesto il proprio nominativo e 

poi premere su “Partecipa ora”. 

Il giorno del colloquio la Commissione verificherà la presenza di tutti i candidati convocati. In 

qualunque momento, per ragioni di carattere tecnico, la Commissione potrà chiedere ai candidati di 

disattivare la webcam e/o di uscire dalla stanza virtuale, dando preventive indicazioni sulla successiva 

riconnessione. 

La mancata presentazione del candidato al colloquio equivarrà a rinuncia alla procedura. 

La Commissione, prima dell’inizio del colloquio, effettuerà l’accertamento dell’identità personale 

del candidato che, pertanto, dovrà far visualizzare un documento di riconoscimento in corso di validità, 

pena l’esclusione. 

È fatto divieto di registrare i colloqui, con qualsiasi mezzo. 

Il punteggio attribuito ai titoli sarà comunicato dalla Commissione esaminatrice a ciascun candidato 

prima dell’inizio del colloquio. In caso di interruzione del colloquio dovuto a motivi tecnici e di 

impossibilità di riprenderlo nella stessa sessione, il colloquio si intenderà sospeso e rinviato secondo 

disposizioni che verranno successivamente comunicate a mezzo mail al candidato. 

 

Distintamente 

 

Il Presidente della Commissione 

Dott. Gianluca Calabrò 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 

e del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

Allegati: 

- informativa sul trattamento dei dati personali relativo al colloquio in modalità telematica. 
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